
Contacto

Teléfono 964389007
Fax 964389001
Correo Electrónico info@vistabelladelmaestrat.es

Dirección Postal

Calle Mayor
(12135) Vistabella del Maestrat España
ES522

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente 268-G
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 22-06-2021 a
las 13:36 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Pleno del Ayuntamiento de Vistabella del Maestrat
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=mwjVLUpcrkqmq21ux hbaVQ%3D%3D

Objeto del Contrato: "Punto Recogida Selectiva y Tratamiento de residuos mediante el Agrocompostaje"

Valor estimado del contrato 67.981,87 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 68.548,39 EUR.
Importe (sin impuestos) 56.651,56 EUR.

Clasificación CPV
45213280 - Trabajos de construcción de instalaciones de compostaje.

Plazo de Ejecución
3 Mes(es)

Observaciones: Según Proyecto

Lugar de ejecución
Según Proyecto
Subentidad Nacional Castellón/Castelló
Código de Subentidad Territorial ES522

Dirección Postal

Según Proyecto
(12135) Vistabella del Maestrat España

Acta de Resolución

Documento de Acta de Formalización

Formalizado

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=mwjVLUpcrkqmq21uxhbaVQ%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=88afa6ff-15de-42b7-96ef-2eeeee204bb0


Precio de la oferta más baja 50.974 EUR.
Precio de la oferta más alta 58.523,01 EUR.

Se han excluido ofertas por ser anormalmente bajas 
No
Ofertas recibidas 2
Número de ofertas recibidas de PYMEs 0
Ofertas recibidas extranjeros comunicatarios(UE) 0
Ofertas recibidas extranjero extracomunitarios(No UE) 
0
Ofertas electrónicas recibidas 0

Adjudicatario

MAMPOSTERIA FALOMIR, SL
Identificador empresa B12877619
El adjudicatario es una PYME : No

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 50.974 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 61.678,54 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato 1/2021
Fecha de Formalización 22/06/2021

Fecha de Entrada en Vigor del Contrato 22/06/2021

Motivación

Motivación Por ser la oferta más ventajosa, según Decreto.
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 20/06/2021

Información Sobre las Ofertas

Garantía Requerida Definitiva

Porcentaje 5 %

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Anticipada
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 12/11/2020 a las 09:00

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 12/11/2020 a las 14:30

Subasta electrónica



Lugar

Dependencias Ayuntamiento

Dirección Postal

C/Mayor,13
(12135) Vistabella del Maestrat España

APERTURA PLICAS

Apertura sobre oferta económica
El día 16/11/2020 a las 11:25 horas
Apertura Plicas

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas

Tipo de Acto : Público

Condiciones para la asistencia : No

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

PLAZO DE EJECUCION
: OtrosSubtipo Criterio 

: 25Ponderación 
: Según criterios obrantes en el PliegoExpresión de evaluación 

: 0Cantidad Mínima 
: 25Cantidad Máxima 

PLAZO DE GARANTÍA
: OtrosSubtipo Criterio 

: 25Ponderación 
: Según criterios del PliegoExpresión de evaluación 

: 0Cantidad Mínima 
: 25Cantidad Máxima 

Precio
: PrecioSubtipo Criterio 

: 50Ponderación 
: Precio deberá ser expresado con cuatro decimalesExpresión de evaluación 

: 0Cantidad Mínima 
: 50Cantidad Máxima 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=ZQTCLrab6EGXQV0 WE7lYPw%3D%3D

ID 0000006869626 |  2021-983441 | Tue, 22 Jun 2021 13:36:35:693 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
65825536824835907678097996770572301888 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=ZQTCLrab6EGXQV0WE7lYPw%3D%3D

